Resultado de la segregación acordada 
en Junta de Gobierno Local de fecha 21 de mayo de 2021 y descrita como parcela 
denominada "finca segregada",(módulo Sur Astrana Marín), sita en la calle Álvaro de 
Luna, número quince, siendo su uso dotacional compacto. Ocupa una superficie de 
setecientos  cuarenta y  siete  metros  cuadrados  (747 m2 )  y  sobre ella  se  erige  un 
módulo de las "Antiguas escuelas “Astrana Marín”: “MÓDULO SUR”, cuerpo en forma 
de "L"  con superficie de ciento noventa y cuatro metros cuadrados (194 m2 )  por 
planta  y  dos  alturas  (superficie  construida  de  trescientos  ochenta  y  ocho  metros 
cuadrados  (388  m2c).  Linda:  Norte,  parcela  con  referencia  catastral  n.º 
3855008WK7334H0001KH, sita en la calle Álvaro de Luna, número quince-D, y parcela 
sita  en  calle  Álvaro  de  Luna,  número  trece,  con  referencia  catastral  número 
3855006WK7335B;

[...]

Referencia  catastral 
4357004WK7345E0002MA.  Formalizado  contrato  administrativo  de  venta   con  Dª. 
Oriana Márquez Nieto con fecha 31 de enero de 2025.  El precio de la enajenación de 
la  plaza de aparcamiento se  estableció  en la  cantidad ofertada de VEINTIDÓS MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS EUROS (22.982,00 euros),

698/1759.- NÚMERO ONCE. - GARAJE identificado con el número G51. 

Linda:  frente,  zona  de  paso  y  maniobra;  derecha  entrando,  garaje  número  G52; 
izquierda, garaje número G50; y fondo, muro de cerramiento del edificio.
Tiene  una  superficie  útil  de  DOCE  METROS  CON  SESENTA  Y  NUEVE  DECÍMETROS

[...]

Referencia  catastral   
4357004WK7345E0011YJ.   Formalizado  contrato  administrativo  de  venta   con  Dª. 
Raquel de la Calle González con fecha 4 de febrero de 2025. El precio de la enajenación 
de la plaza de aparcamiento se estableció en la cantidad ofertada de VEINTISIETE MIL 
UN EUROS (27.001,00 euros)

705/1766.- NÚMERO DIECINUEVE. - GARAJE identificado con el número G26. 
Linda:  frente,  zona  de  paso  y  maniobra;  derecha  entrando,  garaje  número  G27; 
izquierda, garaje número G25; y fondo, muro de cerramiento del edificio. 
Tiene  una  superficie  útil  de  DIECISÉIS  METROS  CON  NOVENTA  DECÍMETROS

[...]

Referencia  catastral   
4357004WK7345E0019FW.  Formalizado contrato administrativo de venta  con Dª. Ana 
López Villarreal  con fecha 30 de enero de 2025. El precio de la enajenación de  la plaza  
de aparcamiento se estableció  en la  cantidad ofertada de VEINTITRÉS MIL  CIENTO 
CINCUENTA EUROS (23.150,00 euros).

2ª LICITACIÓN  , aprobada por Junta de Gobierno Local de este Excmo. Ayuntamiento   
en sesión ordinaria celebrada el día 21 de febrero de 2025 

693  /1754.-   NÚMERO CUATRO.- GARAJE identificado con el número G39.   

Linda: frente, zona de paso y maniobra;

[...]

Referencia  Catastral   
4357004WK7345E0004WD.  Formalizado  contrato  administrativo  de  venta   con    Dª.   
Yolanda Escribano Sibelo con fecha 12 de mayo de 2025      El precio de la enajenación de   
la plaza de aparcamiento se estableció en la cantidad ofertada de   DIECINUEVE MIL   
SEISCIENTOS VEINTIOCHO EUROS (19.628,00 euros). 

697/1758.- NÚMERO DIEZ. - GARAJE identificado con el número G50. 
Linda:  frente,  zona  de  paso  y  maniobra;  derecha  entrando,  garaje  número  G51; 
izquierda,  cerramiento  de  la  rampa de  acceso;  y  fondo,  muro  de  cerramiento  del